

17 października 2024



## W Piekoszowie otwarto 20. w regionie Uniwersytet Trzeciego Wieku

**W Piekoszowie odbyła się uroczystość otwarcia Uniwersytetu Trzeciego Wieku, który stał się 20. placówką tego typu w województwie świętokrzyskim. W wydarzeniu uczestniczyła marszałek Renata Janik.**

Uroczystość miała miejsce w kinie „Piksel”, które zapełniło się radosnymi seniorami, gotowymi na nowe wyzwania i doświadczenia. Marszałek **Renata Janik** podkreśliła znaczenie Uniwersytetów Trzeciego Wieku jako miejsc, które dają seniorom szansę na naukę, integrację i aktywne uczestnictwo w życiu społecznym.

-To dla nas niezwykle ważny moment, ponieważ otwieramy nową przestrzeń, w

której nasi seniorzy będą mogli rozwijać swoje pasje, zdobywać wiedzę i integrować się ze sobą. Uniwersytety Trzeciego Wieku to doskonały przykład na to, jak wspierać aktywność osób starszych i umożliwiać im udział w życiu społecznym. Cieszę się, że Piekoszów dołącza do tej wspaniałej inicjatywy -dodała marszałek.

Uniwersytet Trzeciego Wieku w Piekoszowie oferuje szeroki wachlarz zajęć i aktywności, które mają na celu rozwijanie pasji oraz umiejętności uczestników. W programie znajdują się wykłady dotyczące historii, kultury, zdrowia, nowych technologii, a także warsztaty artystyczne. Seniorzy będą mieli okazję uczestniczyć w spotkaniach z ciekawymi gośćmi, którzy podzielą się swoją wiedzą.

Dodatkowo, w planie są również wyjazdy integracyjne, które pozwolą uczestnikom na poznanie nowych miejsc oraz nawiązywanie nowych znajomości. UTW liczy obecnie 18 członków. Każdy zapisany uczestnik podczas inauguracji mógł odebrać „Kartę Seniora,” która uprawnia do korzystania z licznych zniżek w całej Polsce.

-Jako samorząd, dołożymy wszelkich starań, aby wszystkie zajęcia były interesujące, inspirujące i rozwijające. Nasz UTW to niepowtarzalna okazja, by wspólnie budować więzi i zyskać nowe umiejętności - podkreśla burmistrz  
**Teresa Jakubowska.**

W wydarzeniu wzięli udział między innymi: senator **Krzysztof Słoń**, wicestarosta kielecki **Tomasz Dulny**, dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej **Elżbieta Korus**.

Dzisiejsze otwarcie UTW w Piekoszowie to ważny krok w kierunku aktywizacji seniorów, a kolejny krok w budowaniu wszechstronnej oferty dla mieszkańców gminy.

## Galeria zdjęć

